令和５年９月３日

関係各位

宇都宮市剣道連盟

会長　富田義雄

剣道一級審査について
標記について栃木県剣道連盟から今年度も特例措置として、下記の要領により剣道一級候補者名簿を提出

し審査を行いますので、各団体代表者が取り纏めし、審査申込書と審査料（銀行振込）を提出し、別添ファ

イル【剣道一級候補者推薦名簿】に登録の上、メールにてデータを送信下さるようお願い致します。

記

１． 剣道一級審査

（１）．該当資格

・小学校６年生以上の者。

・所属団体（学校・道場・スポーツ少年団・剣道教室等）の代表者より推薦を受け、

宇都宮市剣道連盟会長が認めた者。

（２）．申込方法

・審査申込書に記入漏れが無いように郵便にて申込（各団体代表者が取り纏め）

会員登録料 1,000 円・審査料 2,000 円・合格登録料 3,000 円・振興基金 1,000 円

　合計      7,000      円／人を  各団体代表者が取り纏めし団体名が判明出来るように  銀行振込

【剣道一級候補者推薦名簿】に登録の上、メールにてデータを送信願います。

（３）．申込先　　審査申込書　　　〒321-0136　宇都宮市みどり野町 34-8
宇都宮市剣道連盟　審査担当　杉山昌吾

メールアドレス　   su1210gi@gmail.com

審査料振込先　　栃木銀行平松支店　普通預金 1048026
宇都宮市剣道連盟　会計　笹島敬則

（手数料は振込人負担）

（４）．申込受付期間　令和５年１０月１６日（月）～令和５年１０月３１日（火）必着期日厳

守

個人での申込は受付致しません。

（５）．その他

・不合格の場合は合格登録料 3,000 円・振興基金 1,000 円、合計 4,000 円を後日返金致します。

（６）．次回受付期間

令和６年１月１５日（月）～令和６年１月３１日（水）

連絡先

宇都宮市剣道連盟　事務局　　　薄　　孝明　090-3046-6235

審　査　　　杉山　昌吾　090-7845-3802

mailto:%20su1210gi@gmail.com

令和